

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** Stavba - Loucký hřbitov ve Znojmě

Objekt: **01** Objekt - KOLUMBÁRIUM

Rozpočet: **20231213** rozšíření stáv.kolumbária

Objednatel: **Město Znojmo**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **BoBaStav s.r.o.**
Kopečná 940/14
602 00 Brno

IČO: **3330494**

DIČ: **CZ03330494**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			588 950,54
PSV			113 083,77
MON			12 000,00
Vedlejší náklady			8 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			722 034,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		722 034,31 CZK
Základní DPH	21 %		151 627,21 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

873 661,52 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 20231213 - rozšíření stáv.kolumbária pod branou

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			73 755,79	10,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			38 360,27	5,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			81 534,21	11,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			58 783,04	8,1
5	Komunikace	HSV			55 973,49	7,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			137 540,74	19,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 978,48	2,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 896,32	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			56 609,82	7,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 800,50	1,1
97	Prorážení otvorů	HSV			5 371,68	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 607,06	5,6
711	Izolace proti vodě	PSV			15 439,54	2,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			72 711,13	10,1
781	Obklady keramické	PSV			24 933,10	3,5
M21	Elektromontáže	MON			12 000,00	1,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 739,14	2,0
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	1,1
Cena celkem					722 034,31	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20231213	rozšíření stáv.kolumbária

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 1 Zemní práce						73 755,79		171,19
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	15,00000	63,40	951,00	0,16	2,40
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	20,00000	108,50	2 170,00	0,14	2,86
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	22,24320	193,00	4 292,94	0,37	8,19
		0,25*1,85 *29,50		13,64000				
		0,25*6,035*3,58		5,40000				
		0						
		pozn. : 0,30*0,30*(29,50+6,035)		3,20000				
		pro pěší komunikaci..... :						
4	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	13,56000	800,00	10 848,00	4,73	64,11
		0,50*0,65 *30,17		9,81000				
		pozn. :						
		ruční výkop podél stáv zdi..... :						
		pro základ bet : -0,30*0,50*0,65 *11		-1,07000				
		0						
		vně zdi, z strany mimo hřbitov : 0,80*0,40*30,17/2		4,83000				
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	35,80320	258,00	9 237,23	0,67	23,92
		8,7328		8,73000				
		4,8272		4,83000				
		22,2432		22,24000				
6	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	36,72480	228,50	8 391,62	0,59	21,70
		4,8272 *3		14,48000				
		22,2432		22,24000				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	35,80320	269,00	9 631,06	0,01	0,39
		13,56		13,56000				
		22,2432		22,24000				
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	35,80320	21,20	759,03	0,00	0,00
		13,56		13,56000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20231213	rozšíření stáv.kolumbária

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		22,2432		22,24000				
9	171203111R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1 : 5	m3	35,80320	190,00	6 802,61	1,10	39,53
		13,56		13,56000				
		22,2432		22,24000				
10	174201103R00	Zásyp zářezu se šikmými stěnami bez zhutnění	m3	4,82720	92,90	448,45	0,16	0,78
		4,8272		4,83000				
		pozn. :						
		vně základ k nop fólii mimo areál hřbitovu :						
11	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	76,18030	48,50	3 694,74	0,10	7,31
		76,1803		76,18000				
		pozn. :						
		pomocí hutnicího stroje..... :						
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	35,80320	330,00	11 815,06	0,00	0,00
		13,56		13,56000				
		22,2432		22,24000				
13	583314007R	Kamenivo těžené frakce 4/8 E Jihomor. kraj	t	9,17130	514,00	4 714,05	0,00	0,00
		1,90*4,827		9,17000				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						35 147,15		25,57
14	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	10,74800	2 300,00	24 720,40	0,48	5,13
		0,50*0,80*30,17		12,07000				
		-0,50*0,30*0,80 *11		-1,32000				
15	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna	m2	24,13600	300,00	7 240,80	0,53	12,72
		0,80*30,17		24,14000				
16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	24,13600	132,00	3 185,95	0,32	7,72
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						81 534,21		80,08
17	311231129RT2	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P25 na maltu cementovou 15 MPa tloušťka zdiva 300 mm	m3	1,81020	5 010,00	9 069,10	3,77	6,82

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20231213	rozšíření stáv.kolumbária

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		0,20*0,30 *30,17 pozn. : vně nadezdění stáv zdi :		1,81000				
18	311231129RT3	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P25 na maltu cementovou 15 MPa tloušťka zdiva 450 mm 0,50*0,40 *30,17 -0,50*0,30*0,40 *11	m3	5,37400	3 900,00	20 958,60	3,77	20,23
				6,03000				
				-0,66000				
19	311312011R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 25/30 0,75*0,25/2 *30,17 pozn. : nabetonávka -hlava nová na zdi :	m3	2,82840	3 345,00	9 461,00	0,98	2,76
				2,83000				
20	342241162R00	Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 140 mm (0,50+0,50) *3 *11	m2	33,00000	728,00	24 024,00	0,69	22,80
				33,00000				
21	349235851R00	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 8 cm 1,75*30,17/100 *50 pozn. : doplnění, oprava stáv zdiva :	m2	26,39870	616,00	16 261,60	0,85	22,44
				26,40000				
22	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) 30,17/6 pozn. : obtížnost, atyp beton hlava :	h	5,02830	350,00	1 759,91	1,00	5,03
				5,03000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				58 783,04		60,09
23	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 0,10*0,60 *30,17 -0,10*0,10*0,50 *11 Mezisoučet +1,7552 *2	m3	5,26560	3 300,00	17 376,48	0,99	5,20
				1,81000				
				-0,06000				
				1,76000				
				3,51000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20231213	rozšíření stáv.kolumbária

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
24	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna 0,10*30,17 *3	m2	9,05100 9,05000	753,00	6 815,40	0,73	6,64
25	411351101RT2	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové. včetně podepření. tl. stropu 12 cm 0,60*30,17 *3	m2	54,30600 54,31000	320,00	17 377,92	0,65	35,30
26	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění 18,102 *3 3,017 *3	m2	63,35700 54,31000 9,05000	139,00	8 806,62	0,17	10,96
27	411361921RT3	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 0,002093*0,60*30,17*1,15 *3	t	0,13070 0,13000	64 320,00	8 406,62	15,21	1,99
Díl: 5		Komunikace				55 973,49		35,42
28	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm 1,85*29,50 6,035*3,58	m2	76,18030 54,58000 21,61000	20,70	1 576,93	0,02	1,22
29	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	15,00000	197,50	2 962,50	0,38	5,63
30	596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm	m2	76,18030	545,00	41 518,26	0,38	28,57
31	583416004R	Kamenivo drcené frakce 11/22 B Jihomor.kraj 0,15*76,1803*1,95	t	22,28270 22,28000	445,00	9 915,80	0,00	0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				137 540,74		197,91
32	620451111R00	Omítka cementová stěn zatřená dř. hladítkem, hrubá 40,164/100 *50 pozn. : vyspravení-vyrovnání bet stáv základ před : mtž svíslé nop fólie : pozn. : odhad plochy z 50 ti % :	m2	20,08200 20,08000	202,00	4 056,56	0,34	6,89

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20231213	rozšíření stáv.kolumbária

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
33	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit 0,50*0,60*4 *11 *4	m2	52,80000	298,50	15 760,80	0,44	23,44
				52,80000				
34	622421131RU2	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 ze suché soklové směsi, tl. 15 mm 0,40*30,17	m2	12,06800	580,00	6 999,44	0,74	8,97
		sokl :		12,07000				
		omítka pod obklad :						
35	622422521R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 % 111,629	m2	111,62900	363,00	40 521,33	0,60	67,08
				111,63000				
36	622471317RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikonová Akronát zadní stěna : (1,75+0,30)*30,17 0 přední stěna - kolumbárium : 1,30*30,17 0,50*0,50*2*8 *10 0,50*0,60*2*8 *10 0 cca : +10	m2	199,06950	190,50	37 922,74	0,23	45,79
				61,85000				
				39,22000				
				40,00000				
				48,00000				
				10,00000				
37	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit 1,70*30,17 33*2 0 0,30*30,17	m2	126,34000	255,50	32 279,87	0,36	45,74
				51,29000				
				66,00000				
				9,05000				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						3 213,12		12,85
38	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb 0,60*30,17 *2 0,60*0,30*2 *11	m2	40,16400	80,00	3 213,12	0,32	12,85
				36,20400				
				3,96000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20231213	rozšíření stáv.kolumbária

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------	------------

pozn. :
stáv beton základ :

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 978,48		22,23
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------	--	--------------

39	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	37,38500	241,50	9 028,48	0,14	5,23
		1,85+29,50+6,035		37,38000				

40	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	17,00000	350,00	5 950,00	1,00	17,00
		17		17,00000				

pozn. :
úprava terénu u nové pěší komunikace :

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 896,32		12,82
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	-----------------	--	--------------

41	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	72,40800	40,00	2 896,32	0,18	12,82
		1,20*30,17 *2		72,41000				

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				56 609,82		123,93
----------------	--	---	--	--	--	------------------	--	---------------

42	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule	kus	120,68000	127,00	15 326,36	0,13	15,09
		30,17/0,75 *3		120,68000				

pozn. :
provázání stávající a nový beton základ pas :

43	953981301R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 80 mm, M8, malta POLY	kus	80,45330	69,40	5 583,46	0,09	6,84
		30,17/0,75 *2		80,45000				

pozn. :
provázání cihel stáv zdi s žb deskou :

44	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	102,00000	350,00	35 700,00	1,00	102,00
		úklid po dokončení všech prací... : 8,5*2		17,00000				
		0						

obtížnost, detail přesnost montáží stavby :
cca odhad : 8,5*10

85,00000

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20231213	rozšíření stáv.kolumbária

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 96 Bourání konstrukcí						7 800,50		26,16
45	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého 0,20*0,40*30,17 pozn. : " okapový " chodník - event. : bet práh u stáv zdi :	m3	2,41360 2,41000	1 500,00	3 620,40	6,44	15,53
46	967042712R00	Odsekání zdva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm 0,20*30,17 0,30*0,50 *11 pozn. : bet hlava na stáv zdi a pilířích :	m2	7,68400 6,03000 1,65000	544,00	4 180,10	1,38	10,63
Díl: 97 Prorážení otvorů						5 371,68		12,89
47	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 % 1,85*30,17 *2 pozn. : stáv zeď :	m2	111,62900 111,63000	35,10	3 918,18	0,10	11,16
48	979024442U00	Očištění vybouraný chod obrubník	m	20,00000	35,70	714,00	0,00	0,00
49	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	15,00000	49,30	739,50	0,12	1,73
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						40 607,06		154,58
50	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	135,35687	300,00	40 607,06	1,14	154,58
Díl: 711 Izolace proti vodě						15 439,54		15,46
51	711111002RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem asfaltovým lakem včetně dodávky asfaltového laku 0,50*30,17 -0,50*0,30*11	m2	13,43500 15,09000 -1,65000	38,40	515,90	0,04	0,48
52	711141559RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitaait S 35	m2	13,43500	406,00	5 454,61	0,46	6,18

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20231213	rozšíření stáv.kolumbária

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
53	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN 40,164/0,60*0,80	m2	53,55200	174,00	9 318,05	0,16	8,57
				53,55000				
54	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,14587	1 035,00	150,98	1,57	0,23
Díl: 765		Krytiny tvrdé				72 711,13		60,79
55	765311534RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty s použitím suché maltové směsi	m	30,17000	855,00	25 795,35	0,42	12,67
56	765711251R00	Pokrytí ohradních zdí do 30 cm krytina bobrovka 30,17 *2 *2	m	120,68000	356,00	42 962,08	0,33	40,19
				120,68000				
		pozn. : plocha čistá pro pokrytí s přesahem : 0,50*30,17 *2 : 0 bobr klasik keramika , každá strana 2x2 řady :						
57	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	3,64061	1 086,00	3 953,70	2,18	7,93
Díl: 781		Obklady keramické				24 933,10		25,79
58	781735012R00	Montáž cihelných pásků 240x71x14 mm, do tmele	m2	12,06800	1 339,00	16 159,05	2,02	24,43
59	597-01	Dod keram pásek 12,068*1,05	m2	12,67140	650,00	8 236,41	0,00	0,00
				12,67000				
		pozn. : dodavatel nabídne vhodný materiál :						
60	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,84802	634,00	537,64	1,60	1,36
Díl: M21		Elektromontáže				12 000,00		0,00
61	M21-01	Dmž+dod+mž rozvaděč, vč. zednických prací viz pd	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 739,14		23,66
62	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,45544	234,50	3 858,80	0,49	8,06
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	164,55441	16,00	2 632,87	0,00	0,00
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,45544	331,00	5 446,75	0,94	15,50

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20231213	rozšíření stáv.kolumbária

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
65	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	16,45544	10,20	167,85	0,01	0,10
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,45544	160,00	2 632,87	0,00	0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						8 000,00		0,00
67	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
68	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
69	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00
70	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
71	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00
72	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00
73	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
74	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00

Celkem	722 034,31
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Harmonogram prací

"Kolumbárium Loucký hřbitov ve Znojmě"

		týdny															
č.	Popis	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Zemní práce	■	■	■													
2	Základy a svislé konstrukce			■	■	■	■	■	■								
3	vodorovné konstrukce						■	■	■	■	■						
4	komunikace								■	■	■	■	■				
5	úprava povrchů									■	■	■	■	■	■		
6	dokončovací práce															■	■

